ПРОТОКОЛ № 56
10.06.2021г.
Заседания Совета Союза «Гильдия проектировщиков Сибири»

Место проведения: г. Новосибирск, ул. Потанинская, 3а, офис 403
Форма проведения – совместное очное присутствие членов Совета Гильдии
Форма голосования: открытое
Дата проведения совета: 10.06.2021г.
Дата составления протокола - 10.06.2021г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель: Филиппов Валерий Николаевич
Члены Совета:
Журавков Алексей Юрьевич,
Рагино Ян Евгеньевич,
Марков Михаил Николаевич,
Быковский Павел Юрьевич
Поповский Игорь Викторович
Ганжа Сергей Дмитриевич
Кузнецов Игорь Алексеевич
Приглашённый: Панов Александр Алексеевич
ИТОГО в заседании Совета Союза участвовали с правом решающего голоса – 8

КВОРУМ ДЛЯ ПРИНЯТИЯ РЕШЕНИЙ ИМЕЕТСЯ.
Председатель Совета Союза Филиппов В.Н. предложил избрать секретарем заседания Совета Союза – Панова А.А.;
лицом, проводившим подсчет голосов по всем вопросам повестки дня – Маркова М.Н.
ГОЛОСОВАЛИ: ЗА – 8, ПРОТИВ – 0.
Решили: Избрать секретарем заседания Совета Союза – Панова А.А.,
лицом, проводившим подсчет голосов по всем вопросам повестки дня – Маркова М.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
 1.Внесение изменений в Реестр членов Гильдии:

По первому вопросу повестки слушали:
Панов А.А. сообщил, что ООО «Корпорация Услуг Безопасности» (ИНН 5406801730) внесли сто пятьдесят тысяч рублей в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств для получения первого уровня ответственности члена саморегулируемой организации.

Решение:
Внести изменение в Реестр Гильдии в отношении ООО «Корпорация Услуг Безопасности» (ИНН 5406801730) и допустить до участия в компенсационном фонде обеспечения договорных обязательств, где предельный размер обязательств по договорам подряда на подготовку проектной документации не превышает 25 миллионов рублей.

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА – 8, ПРОТИВ – 0.

Председатель заседания Совета Союза         _____________________________ Филиппов В.Н.

Секретарь заседания Совета Союза               ________________________________    Панов А.А.